
第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 石原　せいじ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

5 19 政務調査費受け入れ（5～６月分） 480,000 480,000

3 5 30 人　件　費 政務調査補助職員5月給料 140,000 340,000

4 6 20 広報広聴費 SNS運用代行費用5月分 30,000 310,000

5 6 20 区政課題等 調　査　費 政務調査委託費用5月分 30,000 280,000

6 6 30 人　件　費 政務調査補助職員6月給料 140,000 140,000

7 10 政務調査費受け入れ（7～9月分） 720,000 860,000

7 7 20 広報広聴費 SNS運用代行費用6月分 30,000 830,000

8 7 20 区政課題等 調　査　費 政務調査委託費用6月分 30,000 800,000

9 7 30 人　件　費 政務調査補助職員7月給料 140,000 660,000

10 8 20 広報広聴費 SNS運用代行費用7月分 30,000 630,000

11 8 20 区政課題等 調　査　費 政務調査委託費用7月分 30,000 600,000

12 8 30 人　件　費 政務調査補助職員8月給料 140,000 460,000

13 9 4 事　務　費 プリント代 30 459,970

14 9 20 広報広聴費 SNS運用代行費用8月分 30,000 429,970

15 9 20 区政課題等 調　査　費 政務調査委託費用8月分 30,000 399,970

16 9 27 調　査　費 ガソリン代(8割計上) 5,517 394,453

17 9 30 人　件　費 政務調査補助職員9月給料 140,000 254,453

10 10 政務調査費受け入れ（10～12月分） 720,000 974,453

18 10 20 広報広聴費 SNS運用代行費用9月分 30,000 944,453

19 10 20 区政課題等 調　査　費 政務調査委託費用9月分 30,000 914,453

20 10 30 人　件　費 政務調査補助職員10月給料 140,000 774,453

領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 石原　せいじ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

21 11 20 広報広聴費 SNS運用代行費用10月分 30,000 744,453

22 11 20 区政課題等 調　査　費 政務調査委託費用10月分 30,000 714,453

23 11 30 人　件　費 政務調査補助職員11月給料 140,000 574,453

24 12 10 調　査　費 駐車場代 2,100 572,353

25 12 14 事　務　費 ファクス代 100 572,253

26 12 14 事　務　費 プリント代 40 572,213

27 12 20 広報広聴費 SNS運用代行費用11月分 30,000 542,213

28 12 20 区政課題等 調　査　費 政務調査委託費用11月分 30,000 512,213

29 12 30 人　件　費 政務調査補助職員12月給料 140,000 372,213

30 12 30 調　査　費 駐車場代 1,500 370,713

1 10 政務調査費受け入れ（1～3月分） 720,000 1,090,713

31 1 14 調　査　費 駐車場代 530 1,090,183

32 1 14 調　査　費 ガソリン代(8割計上) 5,141 1,085,042

33 1 20 広報広聴費 SNS運用代行費用12月分 30,000 1,055,042

34 1 20 区政課題等 調　査　費 政務調査委託費用12月分 30,000 1,025,042

36 1 30 人　件　費 政務調査補助職員1月給料 140,000 885,042

37 2 6 調　査　費 ガソリン代(8割計上) 4,123 880,919

38 2 6 調　査　費 交通費 3,500 877,419

39 2 20 広報広聴費 SNS運用代行費用1月分 30,000 847,419

40 2 20 区政課題等 調　査　費 政務調査委託費用1月分 30,000 817,419

41 2 25 広報広聴費 区政報告ポスティング費代行費用 100,000 717,419
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 石原　せいじ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

42 2 29 広報広聴費 区政レポート令和6年4月号企画コンサルタント料 242,000 475,419

43 2 29 人　件　費 政務調査補助職員2月給料 140,000 335,419

46 3 4 調　査　費 ガソリン代(8割計上) 2,400 333,019

47 3 9 人　件　費 政務調査補助職員3月給料 50,000 283,019

48 3 12 調　査　費 交通費 2,500 280,519

50 3 18 調　査　費 ガソリン代(8割計上) 2,400 278,119

51 3 19 調　査　費 駐車場代 1,200 276,919

52 3 20 広報広聴費 SNS運用代行費用2月分 30,000 246,919

53 3 20 区政課題等 調　査　費 政務調査委託費用2月分 30,000 216,919

54 3 26 調　査　費 ガソリン代(8割計上) 2,400 214,519

55 3 26 事　務　費 プリント代 110 214,409

56 3 28 事　務　費 プリント代 70 214,339

57 3 29 調　査　費 交通費 900 213,439

58 3 30 人　件　費 政務調査補助職員3月給料 140,000 73,439
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